
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.05.2023 №A-2414

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Весеннее настроение»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Венгренюк Ольга Ивановна ДП-2414-96543 от 15.05.2023
6) Мурзина Елена Викторовна ДП-2414-96614 от 15.05.2023
7) Нуянзина Ирина Петровна ДП-2414-97394 от 15.05.2023
8) Нурият Аминовна Магомедова ДП-2414-97797 от 15.05.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Весеннее настроение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Юсупова Риана 
Маратовна

Звягинцева 
Гульнара 
Равильевна

Автопортрет "Вот такое моё 
Весеннее настроение!" 1 место ДП-2414-

96248

2 Шарыпина 
Мария

Максимова 
Ирина 
Михайловна

К. Лонгшанп – Друшкевичова " Из 
бабушкиных воспоминаний" 
Фортепиано

2 место ДП-2414-
96432

3 Дарина Пухова
Максимова 
Ирина 
Михайловна

Н. Любарский "Курочка" 2 место ДП-2414-
96433

4 Лапухина 
Виктория

Максимова 
Ирина 
Михайловна

И.С. Бах Бурре 1 место ДП-2414-
96487

5 Недорезова 
Мария

Максимова 
Ирина 
Михайловна

Ю. Литовко Вальс 1 место ДП-2414-
96489



6 Безносенко 
Елизавета

Максимова 
Ирина 
Михайловна

А. Гретри "Кукушка и осёл" 2 место ДП-2414-
96551

7 Васин Илья
Москальцова 
Л.Г. и 
Федосова Н.К.

"Семья кроликов рада весне" 1 место ДП-2414-
96612

8 "Мечтатели" Инчина Марина 
Владимировна Танец с воздушными шарами 1 место ДП-2414-

96677

9 Маклакова 
Даша

Усманова 
Ольга 
Васильевна

"Весеннее настроение" 2 место ДП-2414-
96714

10 Стынгач 
Стефания

Гринь Людмила 
Григорьевна Вдохновение 1 место ДП-2414-

96915

11 Борисенко 
Кирилл

Макарова 
Ольга 
Борисовна

Весенний букет 2 место ДП-2414-
97157

12
Захаров 
Александр 
Константинович

Валиахметова 
Альфия 
Ураловна

Проект "Мои любимые питомцы" 
(Project "My pets") 1 место ДП-2414-

97380

13 Ефимов Вадим
Кожохина 
Кристина 
Сергеевна

Белый аист 3 место ДП-2414-
97401

14 Аликина Анна
Новоселова 
Александра 
Владимировна

Солнышко светит нам всем! 3 место ДП-2414-
97444

15 Мышкина 
Анастасия

Когырева 
Татьяна 
Викторовна

Радуга счастья 3 место ДП-2414-
97446

16 Сибиряков 
Ярослав

Новоселова 
Александра 
Владимировна

Береги природу 2 место ДП-2414-
97447

17 Смирнова Дарья
Малахова 
Ирина 
Валерьевна

" День Земли" 1 место ДП-2414-
97496

18 Матушкин 
Михаил

Тихонов 
Николай 
Герасимович

Весенний пейзаж! 2 место ДП-2414-
97590

19 Возжаева Алиса
Зарубина 
Любовь 
Викторовна

Пробуждение весны 2 место ДП-2414-
97620

20 Перфилова 
Ксения

Зарубина 
Любовь 
Викторовна

Мартовский кот 2 место ДП-2414-
97621



21 Сердцева Олеся
Зарубина 
Любовь 
Викторовна

Весенняя капель 2 место ДП-2414-
97622

22 Шабалдина 
Ника

Зарубина 
Любовь 
Викторовна

Весенний май 2 место ДП-2414-
97623

23 Шубина Нина
Зарубина 
Любовь 
Викторовна

Нежность 2 место ДП-2414-
97624

24 Лупина Алина
Зарубина 
Любовь 
Викторовна

Весеннее очарование 3 место ДП-2414-
97625

25 Лупина Алина
Зарубина 
Любовь 
Викторовна

Весенние краски 3 место ДП-2414-
97626

26 Симбирёва Яна
Зарубина 
Любовь 
Викторовна

Ранняя весна 1 место ДП-2414-
97627

27 Романюк Алиса Майер Юлия 
Рудольфовна Лошадка 1 место ДП-2414-

97647

28 Евсеева Дарья Майер Юлия 
Рудольфовна Барсучок 2 место ДП-2414-

97648

29 Первухина 
Маргарита

Григорьева 
Раиса 
Степановна

Дыхание вксны 2 место ДП-2414-
97750

30 Бочкарева 
Валерия

Бирюкова Анна 
Григорьевна «Весенние цветы» 1 место ДП-2414-

97754

31 1 группа 
"Робототехника"

Анастасия 
Константиновна 
Бочкарева

"Дачник" 1 место ДП-2414-
97808

32
Мельникова 
Людмила 
Александровна

Мельникова 
Людмила 
Александровна

Ансамбль "Домисолька" 2 место ДП-2414-
97813

33 Горбунова 
Мирослава

Зарубина 
Любовь 
Викторовна

Половодье 1 место ДП-2414-
97822

34 Гредасова 
Вероника

Григорьева 
Раиса 
Степановна

Ромашковое чудо 3 место ДП-2414-
97823

35
Козырева 
Ксения 
Игоревна

Топильская 
Людмила 
Юрьевна

Мир 1 место ДП-2414-
97841

36 Коллектив 
"Фантазия"

Грибова 
Татьяна 
Николаевна

"Божья коровка" 1 место ДП-2414-
97842



37 Барышева 
Дарья

Мещерякова 
Марина 
Сергеевна

Л. Шитте Танец гномов 1 место ДП-2414-
97866

38 Колчина Арина
Мещерякова 
Марина 
Сергеевна

Е. Петербургский Синий платочек 1 место ДП-2414-
97869

39 Хужахметова 
Диана

Мещерякова 
Марина 
Сергеевна

К. Лонгшамп-Друшкевичова Марш 1 место ДП-2414-
97871

40 Лукьянов Данил
Романкова 
Вера 
Николаевна

Лантана 1 место ДП-2414-
97883

41 Сюзева Евгения
Зарубина 
Любовь 
Викторовна

Голос весны 2 место ДП-2414-
97887

42 Гайсин Амин 
Айратович

Харисова 
Эльвира 
Фанусовна

Корзинка весны 1 место ДП-2414-
97888

43 Пухаева Анна Багаева Дали 
Сергеевна Окна победы 3 место ДП-2414-

97898

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


